



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.2.05.0.1.06.02.00.26.009.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0205	Lingkungan Hidup
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0205.26	Program Pencegahan dan Penanggulangan Kebakaran Hutan
KEGIATAN	: 0205.010602.26.009	Pendirian posko pengendalian kebakaran hutan dan lahan
LOKASI KEGIATAN	: Kabupaten Sintang	
SUMBER DANA	: Sisa Dana Bagi Hasil SDA Kehutanan Dana Reboisasi	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 217.715.650,00	
TERBILANG	: (Dua Ratus Tujuh Belas Juta Tujuh Ratus Lima Belas Ribu Enam Ratus Lima Puluh Rupiah)	

**PENGGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	: Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP	: 196502011990031009
JABATAN	: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.2.05.0.1.06.02.00.26.009.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
Tahun Anggaran 2020					
Urusan Pemerintahan : 0205 Lingkungan Hidup					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0205.26 Program Pencegahan dan Penanggulangan Kebakaran Hutan					
Kegiatan : 0205.010602.26.009 Pendirian posko pengendalian kebakaran hutan dan lahan					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sintang					
Sumber Dana : Sisa Dana Bagi Hasil SDA Kehutanan Dana Reboisasi					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Capaian		- meningkat nya kualitas pencegahan dan penanggulangan kebakaran hutan dan lahan			100 %
Masukan		- Dana/Anggaran			217.715.650 Rupiah
		- Jumlah Dana yang dibutuhkan			160.415.650 Rupiah
Keluaran		- jumlah Posko pengendalian kebakaran hutan dan lahan yang berdiri			100 1 Posko
Hasil		- Tersedia Posko pengendalian ebakaran hutan dan lahan			100 %
Kelompok Sasaran : Meningkatnya Kualitas Pencegahan dan Penanggulangan Kebakaran Hutan dan Lahan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				217.715.650,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				192.916.000,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				1.195.000,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.195.000,00
	- Kertas HVS UK. Folio	4,00	Rim	50.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS A4	4,00	Rim	40.000,00	160.000,00
	- Kertas NCR Folio	3,00	Rim	75.000,00	225.000,00
	- Kertas Foto	2,00	Pak	50.000,00	100.000,00
	- Ballpoint Balliner	10,00	Bh	17.000,00	170.000,00
	- Ballpoint Faster	10,00	Bh	3.000,00	30.000,00
	- Binder Clip Uk 2 Inc	5,00	Ktk	25.000,00	125.000,00
	- Binder Clip 1 inc	5,00	Ktk	20.000,00	100.000,00
	- Cutter	1,00	Bh	10.000,00	10.000,00
	- Isi Cutter	2,00	Ktk	2.000,00	4.000,00
	- Staples	1,00	Bh	35.000,00	35.000,00
	- Isi Staples	2,00	Kotak	18.000,00	36.000,00
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				1.155.000,00
5 2 2 06 01	Belanja Penggandaan				1.155.000,00
	- Belanja Foto Copy	3.500,00	Lbr	330,00	1.155.000,00
5 2 2 11	Belanja makanan dan minuman				109.566.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				109.566.000,00
	- Nasi Kotak (810 org x 3 hari x 3 ship)	2.430,00	Ktk	32.200,00	78.246.000,00
	- Snack (810 org x 3 hari x 3 ship)	2.430,00	Ktk	11.500,00	27.945.000,00
	- air mineral botol	45,00	Dus	75.000,00	3.375.000,00
5 2 2 25	Belanja Transportasi/Akomodasi/Uang Saku				81.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 25 03	Belanja Uang Saku - Uang Saku Piket Lapangan (5 org x 7 hari x 2 ship)	810,00	OH	100.000,00	81.000.000,00 81.000.000,00
5 2 3	BELANJA MODAL				24.799.650,00
5 2 3 12	Belanja modal pengadaan komputer				12.049.650,00
5 2 3 12 04	Belanja modal Pengadaan Peralatan Personal Komputer - Belanja Modal Laptop - Belanja Modal Printer	1,00 2,00	Unit Unit	7.689.650,00 2.180.000,00	12.049.650,00 7.689.650,00 4.360.000,00
5 2 3 14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur dan Alat Rumah Tangga				12.750.000,00
5 2 3 14 07	Belanja modal Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) - Tali Pengikat - HP android - Lampu - Tali Kabel	1,00 3,00 4,00 3,00	gulung Unit Bh Gulung	300.000,00 3.600.000,00 150.000,00 350.000,00	12.750.000,00 300.000,00 10.800.000,00 600.000,00 1.050.000,00
JUMLAH					217.715.650,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp	0,00			
Triwulan II	Rp	121.282.650,00			
Triwulan III	Rp	96.433.000,00			
Triwulan IV	Rp	0,00			
JUMLAH		Rp	217.715.650,00		
Sintang, Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah  JONI SIANTURI, SE, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19631208 199003 1 005 					